

Årsredovisning

för

Essinge Plåt AB

556889-6509

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Coldring, Styrelseledamot

2025-03-24

Styrelsen för Essinge Plåt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess plåtslageriverksamhet.

Bolaget ägs till 51% av moderföretaget Essinge Plåt Holding AB, 556878-8839.

Vår långsiktiga strategi ligger kvar lika tidigare, där målet är att alltid ligga nära kunden i såväl upphandlingar som i pågående projekt. Detta har historiskt varit en lönsam strategi.

Orderingången var bra under det gångna året. Trots det blev året svagare än väntat. Orsakerna till detta har delvis legat utanför företagets kontroll då det förekommit långa leveranstider av material i projekt där vi påverkats av andra yrkesgrupper. En annan orsak var försenade byggstarter vilket ledde till glapp i planering och produktion. Följderna av detta blev utdragna tidplaner och en mindre försäljning än väntat.

Detta var något vi noterade och tog till oss och beslutade att under kommande år gå mer mot entreprenader där vi löper mindre risk att påverkas av omvärldshändelser.

Omsättningen har ökat mer än 30% under året pga ökade uppdrag.

Företaget har sitt säte i Stockholm .

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 673	9 706	11 830	13 850
Resultat efter finansiella poster	786	-101	378	436
Soliditet (%)	55,6	54,0	57,1	52,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 713 970	-100 778	1 663 192
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-100 778	100 778	0
Årets resultat			624 833	624 833
Belopp vid årets utgång	50 000	1 413 192	624 833	2 088 025

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 413 192
årets vinst	624 833
	2 038 025
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	1 638 025
	2 038 025

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 672 872	9 705 737
Övriga rörelseintäkter		386 825	349 039
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 059 697	10 054 776
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 682 136	-2 646 978
Övriga externa kostnader		-2 198 041	-2 224 939
Personalkostnader	2	-5 356 984	-5 228 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 610	-65 079
Summa rörelsekostnader		-12 282 771	-10 165 019
Rörelseresultat		776 926	-110 243
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 341	9 710
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	-245
Summa finansiella poster		9 309	9 465
Resultat efter finansiella poster		786 235	-100 778
Resultat före skatt		786 235	-100 778
Skatter			
Skatt på årets resultat		-161 401	0
Årets resultat		624 833	-100 778

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 552	120 162
Summa materiella anläggningstillgångar		74 552	120 162
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4, 5	114 438	114 438
Summa finansiella anläggningstillgångar		114 438	114 438
Summa anläggningstillgångar		188 990	234 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 227 673	1 121 983
Övriga fordringar		143 380	256 154
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 835	4 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		375 260	288 222
Summa kortfristiga fordringar		1 764 148	1 670 359
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 799 461	1 175 228
Summa kassa och bank		1 799 461	1 175 228
Summa omsättningstillgångar		3 563 609	2 845 587
SUMMA TILLGÅNGAR		3 752 599	3 080 187

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 413 192

1 713 970

Årets resultat

624 833

-100 778

Summa fritt eget kapital

2 038 025

1 613 192

Summa eget kapital

2 088 025

1 663 192

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

697 737

412 495

Skulder till koncernföretag

137 494

163 870

Övriga skulder

275 788

347 876

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

553 555

492 754

Summa kortfristiga skulder

1 664 574

1 416 995

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 752 599

3 080 187

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	867 119	798 022
Inköp		69 097
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	867 119	867 119
Ingående avskrivningar	-746 957	-681 878
Årets avskrivningar	-45 610	-65 079
Utgående ackumulerade avskrivningar	-792 567	-746 957
Utgående redovisat värde	74 552	120 162

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 438	114 438
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 438	114 438
Utgående redovisat värde	114 438	114 438

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Övriga Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående belopp	114 438	114 438
	114 438	114 438

Stockholm

Jorma Pitkänen
Jorma Pitkänen
Ordförande
2025-03-17

Joel Coldring
Joel Coldring
2025-03-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-20

Revideco AB

Sara Norlund
Sara Norlund
Auktoriserad revisor


